
 

Hrneček na učení

Natural
 

Natural

150 ml

Dudlík se středním průtokem

Od 4 měsíců

 

SCF262/06

Usnadněte svému dítěte přechod

k pití z hrnečku

Náš nový hrneček na učení Natural pomůže vašemu dítěti snadno přejít od lahve

k prvnímu napití z hrnečku. Díky novým rukojetím měkkým na dotek bude moci

vaše dítě samo držet láhev a současně pít ze známého dudlíku.

Ideální první krok k pití z hrnečku

Měkká držadla na učení pro malé dětské ručičky

Antikolikový ventil je navržen tak, aby snižoval riziko koliky a nepohodlí.

Další výhody

Kompatibilní s lahvemi a hrnečky Philips Avent

Flexibilní spirálová konstrukce kombinovaná s okvětními lístky

Tento hrneček neobsahuje BPA*

Pohodlný pro vás a vaše dítě

Pro pohodlí lze všechny součásti mýt v myčce



Hrneček na učení Natural SCF262/06

Přednosti Specifikace

Ergonomické rukojeti na učení

Držadla na učení umožní vašemu batoleti

samostatně pít. Měkká držadla

s protiskluzovou vrstvou jsou tvarována pro

snadné uchopení malýma ručičkama.

Antikolikový ventil

Antikolikový ventil je navržen tak, aby vzduch

proudil v lahvi nikoli do bříška dítěte, což

snižuje riziko koliky a nepohodlí.

Hrneček lze mýt v myčce

Pro pohodlí lze všechny součásti mýt v myčce

Kompatibilní s výrobky Philips Avent

Všechny lahve a hrnečky Philips Avent (mimo

skleněných lahví a hrnků Grown-up/My First

Big Kid) jsou spolu kompatibilní, takže můžete

vytvořit dokonalý hrneček, který se přizpůsobí

individuálním potřebám vašeho batolete.

Flexibilní spirálová konstrukce

Antikolikový ventil je navržen tak, aby vzduch

proudil v lahvi nikoli do bříška dítěte, což

snižuje riziko koliky a nepohodlí.

Tento hrneček neobsahuje BPA*

Hrneček Philips Avent Natural je vyroben

z materiálu bez obsahu BPA*

(z polypropylenu).

 

Země původu

Indonésie

Materiál

Lahev: Polypropylen, Bez BPA*

Dudlík: Silikon, Bez BPA*

Co je součástí

Hrneček na učení: 1 ks

Zaklapávací hygienická krytka: 1 ks

Jemný dudlík pro střední průtok: 1 ks

Stupně vývoje

Fáze: 4 měsíce +

 

* 0 % BPA, podle předpisu EU 10/2011

* Co je to kolika a jak ovlivňuje děti? Kolika je částečně

způsobena polykáním vzduchu při krmení, což vede

k nepohodlí v trávicím systému dítěte. Mezi příznaky

patří pláč, podrážděné chování, nadýmání a dávení.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑23

Verze: 3.3.1

EAN: 87 10103 87432 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

